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EKONOMSKI FAKULTET
MENAOZMENT
Ponedjeljak, 01.07.201 9.

RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUN, 2019. godine

i3x .., rr".-:Y Lr oa Cora
fl:'$-.".:.!i L\,:,l.iilltlC!i\FCCllE

ffit ffi €:'o'\oi4sKr FAKULTET

\pP- B-j-si/a-s-4
u C fi Podgoric4 ril;g'o&od.

Rroj
prijave Prezime i ime

Sr.ocj. Sr.ocj. Predmet Sr.oci.

I ll 3/1 3t2 lll
Prednel Sr.oci.Externa

4/1 412 lY Matura Luiu
lUKmtCenle st orol IDopunski itpit (Jkupno 

l

Nl N2 bodova TEST D1D2 Bodovi bodova S|atus _ l
1. st Gatovi6 Samra 4.79 4.86 5 5 5.00 555.0053 44.65

2. 108 Komarica Luka 5.004.77554.82 554.91 53
44.65 Pinans. budZet

_ __, 44.50 Pinan, l.tl_]
3. oo Perovi6 Maia 5.005.00 5 5 5.00 5 5 5.00 44.00 _ 44.00 Finans. uuol1, 

'-
A aZ DfeieiEgq4eld 4.73 4.86 s 4.71 5 s 4.50

t zz Voj r n_ovlill/lqljq 4.78 4.64 5 4.54 5 5 4.73 43.69 +-ssg ei";u'a';-- l

43.80 Finans. budZet I

6. 132 Nurkovi6 llda 5.00 5.00 5 5.00 5 5 5.00 42.00 Finans. budzet

z, tsl Ee4n4.Jqvan 4.73 5.00 5 4.83 5 5 4.90 4't-46 41.46 Finans. budZet
l

I

f 8. 40 Tomovi6 Marija 4.61 4.69 5 4.83 5 5 4.92 40.55 40.55 Finans. budzet

I n, rs _9UlA!r! ![qie!q -
4.50 4.79 4 4.58 5 5 4.63 39.50 F'inans. budZet

1q- Eq Qqleyle e!5!eq 3.76 4.58 5 5 4.75 39.42 Finans. bud)et

i - 1t. ss Fati6 Daniiela

I ts. t+ Joki6 DraZen

t

5 4.54 5 5 4.823.93 4.O7

i t2, ag_Pfroblri4lqe11ig 4-50 4.14 s

! l_3,- e5 Mlll4 lqg4jq
4.54 5 4 4.67

5 4 4.75 39.30

t !.4 _ al Gelllbly1gqegela 3.6e 4'15 4 4.64 C J f,.UU

4.76 5.00 5 4.75 5 5 4.92

39.36 Finans. budZet

39.35 Finans. budZet

l

37.93 Finans. budZet

4.50 4.85 5 4 5 4.825.00 37.67 37.67 Finans. budzet

4.76 4.85 4 4 5 4.834.92

I 18. 162 Lukovi6 Kristina 4.50 4.57 5 5 5 4.674.69

! 1e. tzg tttlflai'q &,9!a 4.15 4.62 4 5 5 5.004.58 36.85

4.50 4.14 5 4.54 5 5 4.64 36.82 Finans. budZet20. tz Buri6 Vasilisa
' 21. s4 Sutkovi6 Amra 4.15 4.15 5 5 5 4.82 36.76 36.76 Finans. budZet

36.49 Finans. budZet
I

i _22. 156 Vqioqqvlg1?Iiela 4.67 4.53

] ^^ .- 6:^^^-^.,:: r^:r^-- 
" 

" 

-

5 4 4.63+.oo 36.49

36.47I zs. ts S6qpalqvq lqidqry _ 3.71 3.71 4.00 4 5 4.55 36.47 Finans. budZet

__l36.27 Finans. budiet
L _ 24. 16 S6epe,tf_o-v,16 4!49!qsija s.so s 6a

L?1 tzo Deli6 Sara 4.53 4.s4

4 5 4.554.08

4 5 4.82 36.07 36.07 Finans. budZet
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Redni Broj
broj prijave Prezime i ime

26. tos Fati6 Mai

st. +e Dizdarevi6 Nq
s2. tes Vudi6 Tanja

_ s+. ss Bulatovi6 Dq!i,
ss. sz Vukovi6 Maia

Sr.oci. Sr.oci. Predmet Sr-oci. Prerlmet Sr.ocj.Exterm TakmiienieSSbroj
g/1 gt2 lll 4t1 412 lY Marura Luia NI N2 bodova

4.00 4.21 4 5 4.54 4 5 4.50 4

Dopurcki ispit Ukupno

D|DZ Bodovi bodova Slaltts

27. 71 i6evi6 Tamara
28. 111 Rai6evi6 Svetlana

sz. t+o Raidevi6 Aleksandar
38. tzt Milosavlievi6 Boiana

3.673.58 4 s 4.58 5 s !.85_ 4

3.504.50 4 5 4.54 4 5 4.50 4

3.86 3. 14 5 3 3.62 5 3 4.09 5

4.534.50 4 4 4.00 5 4 4.18 4

4.00 4.21 4 4 4.16 5 4 4.67 4

4.61 4.53 5 4 4.55 3 4 3.82 4

4.534.53 3 4 4.64 4 3 4.55 4

4.003.69 4 4 4.27 5 4 4.64 4

35.25

35.18

35.04

34.71

34-71

34-54

34.51

34.25

34.10

35.25 Rinans. budzer

35.18 Finans. budZet

35.04 Finans. uudZet

34.71 Finans. budZet

34.71 Finans. budZet

34.60 Finans. budZet

34.54 Finans. budZet

34.51 Finans. budZet

34.25 Finans.budiet

34.10 Finans. budZet

29. 43 Popadic Sara.- 426 4oo 5 4 4oB 5 4 4.55 4 343!1 34.89 FhM hudrd

_ 30. i|4 Krklies RUiiCa a.23 3.s2 5 a ass 5 a a.os a 3a.7s _ 34-79 Enms budr.t

gg. +8 RaikOvi6 Maja +.ts s.ss + s +.ss s s +.ss + gq.eo _

36- l5o LoplEie Luka 1.30 3.61 4 5 3.el 4 5 4.55 4 1457 34.37 rin* todd

39. tta Joki6 Sara 33.86 33.86 Finans. budZet3.573.86 4 5 4.38 4 4 4.55 4

40. 104 Pu6urica Eldin 33.83 Finans. tudZet33.834.353.79 4 4 3.92 5 4 4.27 4

32-97

33.59 Finans. budZet

33.55 Finans. buaZet

33.08 Finans. budZet

32.97 Finans. budZet

32.79 Finans. budZet

+t. 137 POpOVi6 MiliCa s.so s.zs + s s.0g s s +.tz + ss-sg

42. et DiakOvic Stefan 3]3 3.50 5 3 s.77 s 5 4.55 4 33.5s

43. 33 Komatina Janko
++. + Dra5kovi6 Andelg
+s. go Radovi6 Krletinq_
46. 106 Petru5i6 Jelena

4.004.50 2 5 4.08 2 5 4.50 4

3.85 3.71 3 5

3.64 4.50 4 3

4.O8 4

4.15 4

5 3.83 4

3 4.50 4

4.07 4.57 3 4.62 4.50 32.76 32.76 Finans. budZet

47. tSO Milink9vi6 Tegdora 4.27 3.e3 5 2 3.61 5 3 4.36 4 32.67 32.67 Finans. budZet

48. 147 Boskovi6 Luka 3.923.79 4 5 3.54 4 4 3.64 4 32.39 32.39 Finans. budZet

Sanela 3.15 3.53 3 2 4.09 3 3 4.09 5

novi6 Nina 5.00 4.o7 3 5 3.62 2 4 3.50 4

32.36

32.19

32.36 Finans. budZet

32.19 Finans. budZet

20

74

49.

50.
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Redni
broj

Broj
prijave Prezime i ime

S;*j. S*i-i-r",1^et Sr-i ire,lrnet Sr.oci.Externa Tubniienie SS broj

t fl 311 312 lll 411 412 lY Matura Luia NI N2 bodovd

Dopunski ispit Ukupno

DLDZ Boilovi bodova StaluS

51. al Dureti6 4.00 4.07 3 3 4.00 3 4 4.55 4

5 3.54 4

32.12 32.12 Finans. budZet

I

I
31.84 31.84 Finans. budzet

53- 1€ Roqanovi6 Nikolina 3.57 3.50 4 4 3.54 4 4 4.18 31.79 31.79 Finans. buaZer

i s+. s2 Pil Anastasiia 2.69 3.54 5 4.36 5 4.55 31.64 31.64 Finans. budZet

i 55. 55 Marovi6 Lazar 3.50 3.67 3 3.83 3 5 3.62 31_62

31.36

31.62 Finans. UudZet i

31.36 Finans. budZet

s7. ez Krivokapi6 Tamara 3.30 3.77 3

3.84 3.61 2 4.00 2 5

4.15 4 3 4.62 3't.34

i so. ge Perovi6 Vasili
3134*t-" t"t "; l

4.00

4.00

31.30 31 .30 Finans. budzet 
__ _ _ 

i

31.29 Finans, budzet i4.15 34
3.81 4 4 3.60 31.26 gf 26 "*"*.t*t:L 

j
i

31.23 Finans.tuaZet

31.22 Finans. budZer 1

3.t3 2 5 3.82 31.23

62. tg Dinovi6 Milica 4.08 4.00 3 3.64 4 3 4.00

63. toz Bali6 Bi 3.79 3.86 2

3.71 3.85 2

3 3 4.50

J.OZ 2 5 3.92

31.19

31.10

31.19 Finans. budzet

31.10 Finans. budZet64. so ReSetar lva

ra Amra 3.00 2.76 4

5e. zs Krkoti6 Simona 3.O7 3.57 4

60. 164 anovi6 Nada 3.77 3.08 4

61. 34 Mili6 Sava 3.92 3.76 2

65. 70

66. 117 Emina
67. 186 M

68. oe Vuii6i6 Vuk

3.33 3.92 3

3.66 3.71 3 3.76 3 4 3.90

4 3 4.15

3 3 4.10

31.07 31.07 Finans. budiet

31.03 Finans. budZet

30.97 Finans. budZet

30.89 Pin"nr. rrrazer I

l

3.50 3.55 4

4.00 3.61 3 eEq 3.73

6e. s Jovi6evi6 Nikola
70. ss Raidevi6 Jovan
71. 90 RadoSevi6 Filip

4.O7 3.57 3 4

2.85 3.00 2 4

4.O7 3.64 2

3 4 3.67

3 4 3.50

2 5 3.673.92

30.85 Finans. budZet

30.85 Finans. budZet

30.80 Finans. budZet

I zz. tsz Braju5kovi6 Milica 3.00 3.50 4 4 4 3.573.71 30.78 Finans. budZet

7s. 103 Peru6ica Vasili
74. 180 BurdZovi6 Elma

3.00 3.57 4

3.28 3.57

4 3 4.09

5 4.00

30.66 Finans. budZet

30.54 Finans. budZet

7s. 145 Panoska Sara 3.50 s.50 3 4 3.67 30.42 30.42 Finans. budZet
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R"rt"l Br"l
I broj prijave Prezime i ime

77. 1++ Tmu5i6 Mladen

7e. eo Mirkovi6 Mia

80. s+ Duri6kovi6 Milica
81. 72 6 Nikola
Bz. 1oo Joksovi6 Nata5a

Bs. zz Bielica Nikola

Sr.ocj. Sr.ocj. Predmet Sr.oci. Predmet Sr.oci.Exterm Takmiienje SS broj Dopunski ispit Ukupno

DID2 Bodovi bodova SlaIus

30.36 Finans. budZet

I lf 3/1 3t2 lll 411 412 lY Matura Luia NI N2 bodovd TEST

4.14 3.86 2 4 3.54 3 3 3.A2 4

4.O7 3.64 3 3.54 2 4 3.58 30.33

30.28

30.33 Finans. budZet

30.28 rinans. budzet

30.27 Finans. budZet

30.18 Finans. budZet

30.05 Finans. budZet

29.99 Finans. budZet

29.72 Finans. budZet

3.21 3.78 2 3-62 2 5 3.67

3.61 3.61 3 3.55

3.50 3.14 3 5 3.54

3 4 4.00

4 3.50

3.76 3.54 2 4

3.73 3.53 3

2 4 4.17

3.50 4 3 3.73

3.15 4.07 3 3 2 3 3.50

29.99

29.72

a4. 182 Mi Luka 3.92 4.08 2 4 3.67 2 4 2.91 29.58 Finans. uudzet

85. ss Mari6 Mati 2.69 3.62 3 3 3 3.754.50 29.56 29.56 Finans. rudiet

86. tt Ke6evi6 Emir
87. 1ol Todorovi6 Jelena

2.73 3.00 4

3.07 3.62 3

3.58 4 4.20 29-51

29-46

29.41

29.51 Finans. budZet

29.51 Finans. budZet

29.46 Finans. budZet

29.41 Finans. budZet

29.40 Finans. budZet

2 3 3.91

8e. ze Vukovi6 Nikolina 3.79 3.50 2 4

eo. 170 lvanovi6 Luka
e1. oo Vlahovi6 Slaven 3.64 3.07 2 4 3.31

sz. so Pavi6evi6 Jelena 2.85 2.85 3

93. 58 u5evi6 Boris 3.50 3.50 2

s4. 116 Kova6evi6 Nikolina 3.20 3.50 4

e5. so Akovi6 SlaviSa 2.76 2.85 3

96. 112 NV 2.86 2.90 4

97. 134 lvana J.JJ J.OJ J

29.25 29.25 Finans. budZet

29.24 Finans. budZet

29.19 Finans. budZet

29.09 Finans. budZet

29.07 Finans. budZet

29.06 Finans. budZet

29.05 Finans. budZet

eAo

3 3 3.36

3.77 3 4 3.69

2 4 3.50

4 3 3.80

2 3 3.50

29.19

29.09

s8. tz+ duki6 Milo6
ee. zs Odovi6 Ana

3.86 3.73 2

2.7A 2.86 3

2 3 3.25

3 3 4.08

29.01 Finans. budZet

28.80 Finans. budZet

l1 oo. 167 Radulovi6 Petar 3.92 3.92 2 2 3 3.08 28.59 Finans. budZet
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Redni Broj
broj prijave Prezime i ime

Sr.oci. Sr.oci. Predmet Sr.oci

I ll g/1 g/2 lll
Predmet Sr.oci.Exterm
4/1 412 lV Matura Luia

Takmi1enie SS broj
Nl N2 bodova TEST

Ukupno

bodova Slatus

10't. 69 Uiki6 Vera
102. 6 Pavi6evi6 Milutin

2.43 3.54 2 5 3.54 243.544
4.71 3.71 2 2 2.76 233.754

28.55

2A-43

28.55 Nije prin5en

28.43 Nije primtlen

103. 105 Nedovid Milun 3.203.40 3 3 3.08 3 3 3.64 28.32 Nije primgen

28.30 Nije primryen1o4. 110 Vukievid Valentina 3.92 3.57 3 2 3 3.00

105. 63 AdZie Tamara

106. 142v Antlela

1o7. 163 Bedid

3.69 3.54 3

3.24 3.20 2

3.54 3.54 3

2.92 3.85 2

3 2 3.553.27

J.O /

3 4 3.50

28.05 Nije primgen

27.94 Nije primSen

27.93 Nile prirntien2 3 3.18

4.00 27.85 27.85 Nije primtjenI toe. qs Orbovid Adrijana

l--1q9. es Jaredi6 Nin^
1 ren .t^ ll/f^-^^-:;.]f/n^l^.^110. 179 Marseni6 Mladen

111. z 1-ivkovi(.Dragana

3.21 4.29 2 3.08 27.70 27.70 Nije primSen

27.69 Nije primtlen

27.66 uije prim5en

4.53 4.00 3

2.91 3.69 3

2 3 4.08

3 5 3.90

27.69

112. 86 Tomovid Jelena

1 13. 62 Miiovid Andela

114. 84 Dervanovid Sani

115. 174 Vukievid Slatlana

1 16. 31

117. 133 Krstovid

118. 25 Lambuli(.Lazar
'119. 139 Eokovi6 Marko
120. 29 Malovid Jelena

122 Durkovid Luka

3.50 3.64 2

3.71 3.85 3

3.00 3.50 2

2.78 3.50 2

3.77

z.oY

3.67

2 2 2.92

27.58 Nije prlmtjen

27.48 Nije primljen

27.41 Nije primljen3 4 3.72 27.41

273A

27-11

2 3 3.55 27.38 Nije prim5en

27.23 Nije primljen

27.11 Nije priml.len

27.06 Ni.le primtien

3.75 4.00 3

3.25 3.62 2

3.84 3.54 2

3.00 2.69 3

3.00 3.21 3

eno z z o.uv

3 4 3.91

3 4 3.17

3.69 4 4 3.58

3.07 2.71 2 2 3 2.75 26.76

125. 135 Draganid Mali5a 3.003.36 2 2 3.54 2 2 3.50 4 26.40 Nije p;ml.;en

82 Kru5ii6 Aleksandra
123. 123 Muradba5id Aldin
124. 119 Badaloski Ivana

3.15 3.53 3

3.83 3.67 4

2.53 2.92 2

J Z 2.65 26.67 26.67 Nije primljen

26.60 Nile primtlenJ.JZ

2.91

e 1a

5 3.18 26.54 Nije 6mljen
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RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija
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Redni Broj
broj prijave Prezime i ime

126. 91

127. 39 Stankovi6
128. 138 Nema

129. 22

133. 92 Baki6

134. 168 Miianovid Jovana
13s. 181 Stani5id

136. 151 Laban Mladenka
137. 165 Rado

1 43. 78 Sarovid Danilo
144. 98 Radovi6 Nenad

145. 141 Vukovid Tamara
146. 73 Pantovi6 V
147. 79 Bulatovi6 Aleksandra
148. 1s7 Duii6 A
1 49. 64 Marovi6 Anttela

Sr.oci. Sr.oc.i. Predmet Sr.ocj. Predmet

I ll 3/1 3t2 lll 4t1 4t2
Sr.ocj.Externa TakmiienjeSSbroj

lV Matura Luia NI N2 bodova TEST

26-27

Dopunski ispit Ukupno

2-902.64 2 3 3.15 2 3 3.58 4

DlD2 Bodovi bodova Slalus

26.27 Nlle primtlen

26.12 Nije primlen

26.06 Nijeprirnljen

25.97 Nile primljen

25.16 Nl.le prinqen

25.09 Nijeprimljen

24.99 Niie pnmlen

2-50 2.50 3 2 3.00 3 3 3.62 26.12

25.97

25-16

24.99

2.694.54243.58243.25
3.71 3.60 3 3 3.16 3 3 3.50

2.25 2.50 2

3.51 3.2'l 2

2.86 3.54 2

4 3 3.64

2 2 2.67

2.58 3 3 2.83

J.ZJ

3.38 3.31 2

2.64 3.08 2

3.64 3.29 2

3.00 3.16 2 2 3.58

2.84 2.61

2 3 2.33

2.91 2 5 3.18

2 3 3.15

Z J J-lJ

3.00 2 5 3.00

24.81

24.16

23.95

24.85 Nije primljen

24.81 Nije primljen

24.16 Nije primtlen

23.97 Nije primuen

23.95 Nijeprimlen

23.74 Nije primtlen

23.60 Nije primtlen

23.29 Nije primtlen

23.19 Nije primtlen

3.15 3.00 3 2.92

2.38 2.3',1 2 2.64

2.50 2.50 2 2 2.62

2.67 2.83 4 2 2.92

2 3 3.67

2 2 3.27

2 2 2.67

3 2 3.27

23.74

130. 126 NiSavid Ana 25.95

25.77

25.36

131. 99 Radevid Darko
132. 97 Arsovid Anrlela

25.77 Nije primljen

25.36 Nije prinrtlen

138. I Ivan 3.53 3.00 2 2 2.54 2 2 2.73 4 24.80 Nije primtien

139. 130 Rovianin Nikoleta 4.25 3.5s 2 4 2.7o 2 3 2.60 3 24.60 Nlle primryen

141. 49 K

3.33 3.33 3

3.53 3.00 2

z

3

3.15

3.00

o1

24
J-t z

J.JJ

24.53

24.36

24.53 Nije primljen

24.36 Nije primljen

142. 184 Vuiovi6 Liubo 2.002.69 2 2 3.54 3 4 4.54 3 24.27 Nije primgen

150. lvana 2.64 3.14 2 3 3.54 2 2 3.25

23.19

23.07 uilep;mtlen
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prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija
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Redni Broj
broj prijave Prezime i ime

Sr.oci. Sr.oci. Predmel Sr.oci. Predmet Sr.oci.Extem TakmiienieSSbroj

! ff 3/1 312 lll 411 412 lY Matura Luia Nl N2 bodova TEST

3.56 3.19 5 2 3.31 4 3 2.71 2

Dopunski ispit Ukupno

DLD2 Bodovi bodova Slalus

22.77 Nijeprinrlien

22.64 Nlje p;mlien

22.62 Nije primtlen

22-77

2.862.93 2 2 2.A5 323.503

i 153. 13 Radunovid Sladana 3.002.46242.33 242.833

| 154. 158 Adzi6 sandra 3.00 2.93 2 2 2.69 243.003 22.62 Ni;e primlen

22.50 Nije primljenI rss. 1s9 Baji6 Kristina 3.15 3.00 2 322.543

I tsO. _SZ BoZovid Ania M 2 4 _2'45 242.823

I lsz. 161 Radusinovid Danilo 2.582.75 3 2 2.83 3.00 3

22.26 Nijeprim{en

22.16 Nijeprimljen

22.15 Nijeprimljen22_15

22.08 Nije primljen

22.05 Nije primljen

21.63 21.63 Nije primtjen

21.33 21,33 Nije prim{en

21.10 Nijeprimljen

21.08 Nilepnmtlen

20.66 Nijeprimtlen

163. 146 Lutovac Luka
164. 37 Jelena

165. 148 Gazivoda Milo
166. 160 BoZovid Sini5a

2.602.66 2 3 2.42 2 3 2.42

2.772.31 2 2 2.00 3 4 2.50

2.25 2.50 2 2 2.50 3 2 2.91

2.57 2.71 2 2 2 2.67

167. 149 RubeZid Milan 2.41 2.50 2 2 2 2.772.58

20.49 Nijeprimtjen

20.26 Nije primlen

168. 172 in Dino
169. 185 Petrid Nikola

17O. 173 Stupar Adam

17't. 89 Slatlana

172. 129 Nelikovid Arnad
173. 187 AlihodZid Faris

i 174. 178 Haverid Adnan

2.30 2.38 2

z.c6 z.+z z

2.30 2.07 2

2 2 2.50

2 2 2.25

z I z-1J

3 2 3.16

3 4 2.75

2.17

2.O7

2.72

19.42

18.67

18.52

17.23

16.87

16.54

19.43 Nije primljen

19,42 Nilepriml.len

18.67 Nijeprimtjen

18.52 Nijeprimljen

17.23 Nijeprimljen

16.87 Nije prinrljen

2.36 2.28 3

2.50 2.66 2

2.57 2.69 3

2.79 2.35 2

2.57 2 2 2.50

z z z.zc 16.54 Nije prinrtlen

175. 10 Cu 2.57 2.64 2

2.15

3 4 2.58 15.83 15.83 Nile6mljen
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EKONOMSKI FAKULTET
MENADZMENT
Ponedjeljak, 01.07.201 9.

RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUN, 2019. godine

Kandidati zakljudno sa rednim brojem 100 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz BudZeta.

Kandidati odrednogbroja 101 zakljudnosarednimbrojem 175 nijesusteklipravonaupis.

6an4p*.;"*,0
KOMISUA ZA TIPIS:



C,na Col,Stm, *,il,sliiii-i.Il,*trf ,,t&sEIE'-'xpz ,^ ^,lcs
966,"0r",,* oTF,o19r"o.

PRILOG UZ RANG LISTU KANDIDATA ZA UPIS NA OSNOVNE PRIMI]ENJENE STUDUE ZA
STUDIISKU 2019-2020 coDINU

Y^1k]41_ -* instrukcijama iz dopisa prorekrorke prof dr perovi6, broj 01/0_1983 od
28.06.2019. godine i na osnovu Pravila studiranja na osnovnim studtama, dlan 77, stav 4,
kandidati:

1 Ralevi6 ?€tar, broj prijave 15S (student pravnog fakulteta _ Bijelo polie, UCG)
2. Prelevii Tanja, broj prijave 169 (student politiikih nauk4 UCGj

su eliminisani iz kvalifikacionog postupka za upis na Ekonomski fakultet, jer,,student ne
moZe istovremeno da se Rnansira iz budZeta na dva studiia iakademskom i
primijenjenom), odnosno na dva studijska programa koja organizuje U;iverzitet,,.

MISIJA ZA UPIS

t:c.Xol-^o!
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